
DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI DEBITI ISCRITTI A RUOLO DI IMPORTO
 SUPERIORE AD € 1.500,00 

Il sottoscritto …....................................................... , nato a …............................................, il …........... , 

codice fiscale …............................................................... , 

in qualità di …........................................................................................................................................

della Società/Ditta individuale

…............................................................................................................................................................

…............................................................................................................................................................

…............................................................................................................................................................

P R E M E S S O 

che è stato adeguatamente informato circa il divieto di Compensazione introdotto dall'art. 31 del D.L. 78/2010 
convertito, nonché sulle sanzioni applicabili in caso di violazione 

DICHIARA 

− che non sussistono, relativamente alla posizione del Contribuente, debiti iscritti a ruolo, scaduti,  per 
imposte erariali ed accessori, di importo superiore ad € 1.500,00;

AUTORIZZA PERTANTO 

Lo  Studio  Dott.ssa  Anna Favero a  procedere  ad utilizzare  in  compensazione “orizzontale”  nel  Mod.  F24 
eventuali crediti per imposte erariali dello scrivente Contribuente, per il versamento di tributi  e/o contributi, 
esonerando da qualsivoglia responsabilità lo Studio. 
Il  Contribuente  si  impegna  a  comunicare  allo  Studio  Dott.  Anna  Favero,  tempestivamente  e  per  iscritto, 
qualsiasi  variazione  nella  posizione  debitoria  per  tributi  erariali  iscritti  a  ruolo.  
Lo  Studio  Dott.  Anna  Favero  viene  esonerato  da  ogni  e  qualsiasi  responsabilità  in  merito  alla  mancata 
comunicazione di tali variazioni. 

…....................................................., …..................

Timbro e firma 

…...............................................
 


